P
E
H
D
3
Préservons le cycle de l’eau         CATALOGUE 2019
P E H D  -  C H AU D R O N N E R I E  P L A S T I Q U E        3
P R E F I LT R E  P E H D

[mm]
DN Bride
Entrée A
[mm]
Ø Bride
Entrée B
[mm]
DN Bride
Entrée B
[mm]
A
[mm] B [mm] C [mm] H
[mm] Référence
10
250
63 50 63 50 200 200 410 600 JP250063063
17 75 65 75 75 200 200 470 600 JP250075075
27 90 80 90 80 200 200 490 600 JP250090090
42 110 100 110 100 250 250 510 600 JP250110110
51 125 110 125 110 250 250 530 600 JP250125125
66 140 125 140 125 250 250 520 600 JP250140140
95 160 150 160 150 250 250 550 600 JP250160160
51
355
125 110 125 110 300 300 635 700 JP355125125
66 140 125 140 125 300 300 625 700 JP355140140
95 160 150 160 150 300 300 655 700 JP355160160
129 200 200 200 200 300 300 655 700 JP355200200
95
400
160 150 160 150 300 300 700 700 JP400160160
129 200 200 200 200 300 300 700 700 JP400200200
169 225 200 225 200 300 300 700 700 JP400225225
222 250 250 250 250 300 300 700 800 JP400250250
251 280 250 280 250 300 300 700 900 JP400280280
281 315 300 315 300 300 300 680 1000 JP400315315
265
500
250 250 250 250 300 300 770 800 JP500250250
265 280 250 280 250 300 350 800 800 JP500280280
366 315 300 315 300 350 350 810 1000 JP500315315
405 355 350 355 350 350 350 850 1100 JP500355355
381
630
315 300 315 300 350 350 930 900 JP630315315
461 355 350 355 350 350 350 980 1000 JP630355355